
Sentido: Las Piedras (Barrio
Obelisco)→Montevideo

76 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 4D de ómnibus
Las Piedras (Barrio Obelisco)→Montevideo Horario
de ruta:

lunes 4:15 - 23:44

martes 4:15 - 23:44

miércoles 4:15 - 23:44

jueves 4:15 - 23:44

viernes 4:15 - 23:44

sábado 4:15 - 23:44

domingo 4:15 - 23:44

Información de la línea 4D de ómnibus
Dirección: Las Piedras (Barrio
Obelisco)→Montevideo
Paradas: 76
Duración del viaje: 68 min
Resumen de la línea:

La línea 4D de ómnibus (Montevideo ↔ Las Piedras (Barrio Obelisco)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Las Piedras (Barrio Obelisco)→Montevideo: 4:15 - 23:44(2) a Montevideo→Las Piedras (Barrio Obelisco): 0:20 -
23:02
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 4D de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 4D de ómnibus

Horario y mapa de la línea 4D de ómnibus

Montevideo ↔ Las Piedras (Barrio Obelisco) Usa La App4D

Tnal B° Obelisco Las Piedras

San Luis & San Martin

Moreira & San Martín

San Martín & Vespucio

Arnal De Artigas & Juana De Arco

Arnal De Artigas & Cerrillos

Arnal De Artigas (Estadio Parque Artigas)

Shopping Las Piedras

Bv. Bicentenario & Poeta Valdenegro

Bv. Bicentenario & Rep. Argentina (Mastil)

Av. De Las Instrucciones Del Año XIII & Varela

Av. De Las Instrucciones Del Año XIII &
Roosevelt

Av. De Las Instrucciones Del Año XIII & Lavalleja
Plaza

Av. De Las Instrucciones Del Año XIII & Pilar

Av. De Las Instrucciones Del Año XIII & Treinta Y
Tres

Av. Dr. Enrique Pouey & Soca

Av. Dr. Enrique Pouey & Senen Rodriguez

Av. Dr. Enrique Pouey & Manuel Freire

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/4D/17753157/4246915/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1611499-17753157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Las%20Piedras%20(Barrio%20Obelisco)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DUruguay%26ep.metro_name%3DMontevideo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1611499-17753157&af_sub9=View&af_sub1=1672&af_sub7=1672&deep_link_sub1=1672&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D17753157%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4D_Montevideo%20%E2%86%94%20Las%20Piedras%20(Barrio%20Obelisco)_Montevideo_View&deep_link_sub2=SEO_other_4D_Montevideo%20%E2%86%94%20Las%20Piedras%20(Barrio%20Obelisco)_Montevideo_View


Av Dr. E. Pouey & M Melendez

Av Dr. E. Pouey & Ramon Ortiz

Av Dr. E. Pouey & Dr. Mario Pareja

Av. José Artigas & Juan Lopez (Complejo
Cobena)

Av. José Artigas & Barrios Amorín

Av. José Artigas & Calpino (La Sibarita)

Av. José Artigas & De Las Artes (Atma)

Av. José Artigas & De La Merced

Av. José Artigas & Teresa Muñoz (Liceo De La
Paz)

Av. José Artigas & Tomas Aldabalde

Av. José Artigas & Garibaldi

Av. José Artigas & Javier De Viana

Av. Batlle Y Ordóñez & Rosa Giffuni

Av. Batlle Y Ordóñez & Cesar Mayo Gutierrez

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Enrique Erro

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Rincón

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Corace

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Dayman

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Ibicuy

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Cno Osvaldo
Rodríguez

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Etchevarne

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Ruta 102

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Hilario Cabrera

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Fernando Menck

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Cno. Carlos A.
López

(S) Terminal Colón

Av. Garzón & Margarita

Av. Garzón & Plaza Colón

Av. Garzón & Carve

Av.Garzon / Casavalle Corredor

Av. Garzón & Bv. Aparicio Saravia

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/4D/17753157/4246915/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1611499-17753157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Las%20Piedras%20(Barrio%20Obelisco)


Sentido: Montevideo→Las Piedras (Barrio
Obelisco)

73 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 4D de ómnibus
Montevideo→Las Piedras (Barrio Obelisco) Horario
de ruta:

lunes 0:25 - 23:02

martes 0:25 - 23:02

miércoles 0:25 - 23:02

Av. Garzón & Cno. Edison

Av. Garzón & Cno. Máximo Santos

Av. Garzón & Bv. Batlle Y Ordóñez

Av. Garzón & Cno. Ariel

Av. Garzón & Av. Millán

Av. Garzón & María Orticochea

Av. Garzón & Islas Canarias

Av. Garzón & Av. Carlos María De Pena

Av. Garzón & Emancipación

San Quintín & Trías

José Llupes & Pandiani

Av. Agraciada & Freire

Av. Agraciada & Mariano Sagasta

Av. Agraciada & Pablo Zufriategui

Av. Agraciada / Capurro

Av. Agraciada & Maturana

Av. Agraciada & Cap. Manuel Antonio Artigas

Av. Agraciada & Tapes

Paraguay & Gral. Luna

Paraguay & Gral. Pacheco

Paraguay & Guatemala

Paraguay & Venezuela

Paraguay & La Paz

Paraguay & Paysandú

(S) Uruguay & Río Branco

(S) Uruguay & Ciudadela

(S) Rambla Franklin D. Roosevelt, 762

Terminal Baltasar Brum (Río Branco)

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/4D/17753157/4246914/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1611499-17753157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Las%20Piedras%20(Barrio%20Obelisco)


jueves 0:20 - 23:02

viernes 0:20 - 23:02

sábado 0:20 - 23:02

domingo 0:20 - 23:02

Información de la línea 4D de ómnibus
Dirección: Montevideo→Las Piedras (Barrio
Obelisco)
Paradas: 73
Duración del viaje: 66 min
Resumen de la línea:

(S) Galicia & Paraguay

Av. Libertador & Nueva York

Av. Libertador & Venezuela

(S) Plaza 1º De Mayo (Av. De Las Leyes & Dr.
Luis P. Lenguas)

(S) Av. Agraciada & Gral. Luna

Av. Agraciada & García Morales

Av. Agraciada & Grito De Asencio

Av. Agraciada & Bv. Artigas

Av. Agraciada & Capurro

Av. Agraciada & Lucas Obes

(S) Av. Agraciada & Julian Álvarez

San Quintín & Cnel. Bolognese

San Quintín & Trías

Av. Garzón & Emancipación

Av. Garzón & Av. Carlos María De Pena

Av. Garzón & Islas Canarias

Av. Garzón & María Orticochea

Av. Garzón & Av. Millán

Av. Garzón & Cno. Ariel

Av. Garzón & Bv. Batlle Y Ordóñez

Av. Garzón & Cno. Máximo Santos

Av. Garzón & Cno. Edison

Av. Garzón & Bv. Aparicio Saravia

Av. Garzón & Cno. Casavalle

(S) Av. Garzón & Carve

Av. Garzón & Plaza Colón

Av. Garzón & Margarita

(S) Terminal Colón

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Cno. Carlos A.
López

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Fernando Menck

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Hilario Cabrera

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Hilario Cabrera

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/4D/17753157/4246914/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1611499-17753157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Las%20Piedras%20(Barrio%20Obelisco)


Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Ruta 102

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Etchevarne

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Cno. Cuchilla
Pereira

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Dayman

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Abrevadero

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Rincón

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Enrique Erro

Av. Cesar Mayo Gutiérrez & Batlle Y Ordóñez

Av. Batlle Y Ordóñez & Rosa Giffuni

Av. Batlle Y Ordoñez & Av. José Artigas

Av. José Artigas & Javier De Viana

Av. José Artigas & Garibaldi

Av. José Artigas & Tomas Aldabalde

Av. José Artigas & Teresa Muñoz (Liceo De La
Paz)

Av. José Artigas & De La Merced

Av. José Artigas & De Las Artes (Atma)

Av. José Artigas & Barrios Amorín

Av. José Artigas & Juan Lopez (Complejo
Cobena)

Av. Dr. Enrique Pouey & Juan José Ortiz

Av. Dr. Enrique Pouey & Atanasio Sierra

Av. Dr. Enrique Pouey & Carmelo Colman

Av. Dr. Enrique Pouey & José Ellauri

Av. Dr. Enrique Pouey & Dr. Baltasar Brum

Av. Dr. Enrique Pouey & Av. Gral. Artigas

Treinta Y Tres, 571

Batlle Y Ordóñez & Espinola

Batlle Y Ordóñez & Garibaldi

Batlle Y Ordóñez & Rivera

Battle Y Ordóñez & Torres García

Batlle Y Ordóñez & San Antonio

Av. Artigas & Manuel Oribe



Los horarios y mapas de la línea 4D de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Av. Artigas & Santa Rosa

Av. Artigas (Shopping Las Piedras / Hipódromo)

Arnal De Artigas (Estadio Parque Artigas)

Arnal De Artigas & Cerrillos

Arnal De Artigas & Juana De Arco

San Martín & Vespucio

Moreira & San Martín

Moreira & Washington

Tnal B° Obelisco Las Piedras

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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